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erzeugt mit "EasyWk  vom 29.01.2020" - www.easywk.de

Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

1. Aqua Sports Eschborn 5833   1/  0   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0    2/   0
2. Bad Homburger SC 4063   4/  2   2/  0   2/  0   0/  0   4/  0    8/   0
3. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  11/  2   1/  0   2/  0   1/  0  12/  0   16/   0
4. Erster Offenbacher SC 5190   4/  0   2/  0   1/  0   0/  0   4/  0    7/   0
5. Erster Sodener SC 4059   3/  6   2/  0   4/  0   3/  0   3/  0   12/   0
6. Frankenberger SV 5096   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0    2/   0
7. Gießener SV 5148   3/  1   2/  0   1/  0   0/  0   2/  0    5/   0
8. Gudensberger SG 5261   0/  2   0/  0   2/  0   1/  0   0/  0    3/   0
9. Hofheimer SC 4972  17/ 20  14/  0  19/  0  14/  0  26/  0   73/   0

10. Marburger SV 4975   0/  1   0/  0   1/  0   1/  0   0/  0    2/   0
11. SC Oberursel 1958 5113   1/  1   0/  0   2/  0   0/  0   1/  0    3/   0
12. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   9/  2   2/  0   3/  0   0/  0   7/  0   12/   0
13. SC Wiesbaden 1911 4950  14/ 27   5/  0  25/  0  19/  0  23/  0   72/   0
14. SCW Eschborn 4774   8/  7   5/  0   7/  0   4/  0   4/  0   20/   0
15. SG ACT/Baunatal 5355   1/  3   1/  0   2/  0   3/  0   1/  0    7/   0
16. SG Dreieich 4073   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    2/   0
17. SG Frankfurt 4965  27/ 27  12/  0  41/  0  10/  0  37/  0  100/   0
18. SG Hessen Kassel 6806   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0    2/   0
19. SG Hessen Nord 5153   3/  1   0/  0   4/  0   0/  0   4/  0    8/   0
20. SG Odenwald 5383   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    2/   0
21. SG Wetterau 4949   6/  3   3/  0   1/  0   1/  0   5/  0   10/   0
22. SGS Main-Kinzig 7182   1/  4   1/  0   4/  0   0/  0   3/  0    8/   0
23. SKG Sprendlingen 5294   1/  2   0/  0   2/  0   1/  0   1/  0    4/   0
24. SSG Waldeck 5258   1/  1   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0    2/   0
25. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   6/  5   2/  0   7/  0   1/  0  10/  0   20/   0
26. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058  16/ 11   9/  0  12/  0   8/  0  19/  0   48/   0
27. SV Neptun Rotenburg 5174   0/  1   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
28. SV Poseidon Limburg e. V. 5155   1/  3   1/  0   4/  0   1/  0   2/  0    8/   0
29. TG Hochheim 5106   0/  1   0/  0   1/  0   1/  0   0/  0    2/   0
30. TSG Darmstadt 4991   1/  1   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0    2/   0
31. TSV Battenberg 5086   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
32. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   0/  3   0/  0   3/  0   0/  0   0/  0    3/   0
33. TSV Kirchhain 5109   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
34. TV 03 Heringen 5340   2/  0   2/  0   0/  0   0/  0   1/  0    3/   0
35. TV 1843 Dillenburg 5144   4/  3   2/  0   3/  0   3/  0   5/  0   13/   0
36. TV 1862 Langen e.V. 5377   0/  2   0/  0   0/  0   1/  0   1/  0    2/   0
37. TV Wetzlar 5388   9/ 11   6/  0  18/  0   6/  0  16/  0   46/   0
38. VfL 1860 Marburg 4976   2/  1   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0    3/   0
39. VFS Rödermark 6615   2/  5   1/  0   4/  0   4/  0   3/  0   12/   0
40. Wassersport-Hünfeld e.V. 7108   1/  1   0/  0   1/  0   1/  0   2/  0    4/   0
41. Wfr. Fechenheim 5567   1/  6   1/  0   5/  0   2/  0   3/  0   11/   0
42. WSV Delphin 78 Großauheim 5099   3/  2   1/  0   3/  0   0/  0   4/  0    8/   0
43. WSV Großkrotzenburg 4856   5/  1   2/  0   1/  0   0/  0   4/  0    7/   0

Gesamt für den Verband  170/ 173   83/  0  193/  0   86/  0  215/  0  577/  0
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Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
Abschnitt 1 - Samstag 15.02.2020
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (10 Läufe)
Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich Masters (2 Läufe)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
HSVR: 04:41,11 - Mehlhorn, Annika (SG ACT / Baunatal) am 20.05.2001

Pflichtzeiten
2009: 07:00,00   2008: 06:30,00   2007: 06:15,00   2006: 06:00,00   2005: 06:00,00   2004: 06:00,00   2003: 06:00,00
2001 bis 2002: 06:00,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens für
den 1. Abschnitt bis Freitag, 14. Februar 2020, 20 Uhr bei der Meldeanschrift abgeben.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Rieke Wieczorek  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:14,32
2. Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:20,00
3. Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:20,19
4. Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 05:22,00
5. Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 05:22,89
6. Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 05:25,00
7. Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 05:29,00
8. Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 05:30,86
9. Maret Müller  2006 SG Frankfurt 05:31,00
10. Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 05:31,92
11. Alice Kremser  2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:33,58
12. Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 05:35,00
13. Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 05:35,45
14. Kira Seiler  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:35,72
15. Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 05:38,58
16. Christina Jarjour  2003 SC Wiesbaden 1911 05:40,30
17. Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 05:40,39
18. Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 05:42,69
19. Anna Malin Jungk  2007 TV 03 Heringen 05:43,67
20. Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:44,27
21. Nikoletta Cygan  2005 SG Frankfurt 05:44,45
22. Helene Weber  2004 TV Wetzlar 05:45,00
23. Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 05:47,96
24. Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:48,47
25. Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 05:49,00
26. Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:49,66
27. Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 05:50,00
28. Laura Jacob  2003 SG ACT/Baunatal 05:50,51
29. Lea Buch  2006 TV 03 Heringen 05:51,22
30. Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 05:51,36
31. Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 05:51,58
32. Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:52,36
33. Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 05:53,08
34. Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 05:53,25
35. Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 05:54,93
36. Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 05:55,00
37. Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 05:55,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.01.2020" - www.easywk.de

Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
38. Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 05:55,46
39. Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 05:56,19
40. Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 05:57,03
41. Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 05:57,28
42. Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 05:57,37
43. Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 05:58,14
44. Fabienne Fulda  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 05:59,71
45. Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 06:01,99
46. Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:03,77
47. Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:04,73
48. Katharina Hruby  2007 SGS Main-Kinzig 06:05,38
49. Anna Schubert  2007 SG Wetterau 06:05,88
50. Lara Olson  2008 SG Frankfurt 06:06,06
51. Sophie-Marie Berker  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:06,23
52. Lilly Hau  2007 Gießener SV 06:08,88
53. Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 06:10,61
54. Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 06:13,28
55. Ida Tharandt  2008 SG Frankfurt 06:14,75
56. Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 06:15,00
57. Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 06:20,31
58. Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 06:21,65
59. Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 06:25,00
60. Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 06:30,00
61. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 06:30,00
62. Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 06:30,00
63. Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 06:40,00
64. Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 06:48,00
65. Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 06:59,00
66. Marie Matzke  2009 Wfr. Fechenheim 07:00,00
67. Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 07:00,00
68. Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 00:00,00

Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich Masters
HSVR: 04:41,11 - Mehlhorn, Annika (SG ACT / Baunatal) am 20.05.2001
Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens für
den 1. Abschnitt bis Freitag, 14. Februar 2020, 20 Uhr bei der Meldeanschrift abgeben.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Christina Lehr  1998/AK 20 Hofheimer SC 05:05,00
2. Lea-Friederike Hackmann  1997/AK 20 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:19,59
3. Karin Grebe  1995/AK 25 Hofheimer SC 05:20,00
4. Sonja Lehr  2000/AK 20 Hofheimer SC 05:40,00
5. Ann Kristin Stein  1989/AK 30 Gießener SV 06:15,00
6. Sandra Hornig  1971/AK 45 SG Odenwald 06:15,00
7. Birte Zeltmann  1989/AK 30 Erster Offenbacher SC 06:25,00
8. Ellen Rausch  2000/AK 20 VFS Rödermark 06:41,86
9. Ramona Kerkhoff  1982/AK 35 SG Wetterau 06:50,00
10. Beate Petersen  1967/AK 50 Bad Homburger SC 06:55,00
11. Meike Barchet  1978/AK 40 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:59,00
12. Kerstin Uhlig  1960/AK 60 SG Wetterau 07:20,00
13. Jadwiga Xylander  1967/AK 50 SG Dreieich 07:25,00
14. Claudia Richter  1974/AK 45 Bad Homburger SC 07:30,00
15. Ursula-Beate Neißer  1957/AK 60 Erster Offenbacher SC 08:30,00
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Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
Abschnitt 2 - Samstag 15.02.2020
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich (14 Läufe)
Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich Masters (4 Läufe)

Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
HSVR: 15:57,85 - Köhler, Sarah (SG Frankfurt) am 07.08.2018

Pflichtzeiten
2009: 25:30,00   2008: 23:30,00   2007: 22:18,00   2006: 21:10,00   2005: 20:30,00   2004: 19:50,00   2003: 19:45,00
2001 bis 2002: 19:40,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt.. Abmeldungen sind bis Samstag, 10:45Uhr im Protokoll
möglich.
Bei den Freistilwettbewerben starten zwei Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der
langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer) startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer) und schwimmt auf der linken
Bahnseite, der schnellere auf der rechten.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 18:27,35
2. Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 18:30,00
3. Maret Müller  2006 SG Frankfurt 18:43,40
4. Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 18:45,03
5. Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 18:46,96
6. Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 18:50,41
7. Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 18:55,50
8. Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 18:58,00
9. Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:00,26
10. Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 19:05,00
11. Lilith Bethke  2007 SG Hessen Nord 19:05,69
12. Charlotte Maskort  2003 SC Wiesbaden 1911 19:07,98
13. Helene Weber  2004 TV Wetzlar 19:30,00
14. Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 19:30,00
15. Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 19:31,90
16. Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 19:50,14
17. Valentina Barreto Fabian  2005 SG Frankfurt 19:52,46
18. Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 19:55,00
19. Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 19:55,00
20. Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 20:00,00
21. Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 20:00,00
22. Lara-Sophie Stahl  2007 SC Wiesbaden 1911 20:03,50
23. Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:03,80
24. Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:03,89
25. Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 20:04,93
26. Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 20:17,39
27. Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 20:23,00
28. Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 20:23,00
29. Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 20:23,36
30. Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 20:25,92
31. Fabienne Krenzer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 20:30,00
32. Laara Ullrich  2006 SG Hessen Nord 20:41,26
33. Emilie Appel  2008 Erster Offenbacher SC 20:43,22
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Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
noch Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
34. Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 20:45,00
35. Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 20:50,00
36. Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 20:55,48
37. Vivien Michelle Novy  2005 SC Oberursel 1958 20:58,50
38. Lilly Hau  2007 Gießener SV 20:59,57
39. Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 21:00,00
40. Wiktoria Cygan  2007 SG Frankfurt 21:00,00
41. Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 21:02,96
42. Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 21:05,00
43. Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 21:09,29
44. Klara Binsteiner  2007 SCW Eschborn 21:13,39
45. Marie Kaiser  2008 SG Hessen Nord 21:29,84
46. Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 21:47,86
47. Clara Connert  2007 TV Wetzlar 22:00,00
48. Lara Olson  2008 SG Frankfurt 22:00,00
49. Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 22:00,00
50. Svea Wilsmann  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 22:06,26
51. Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 22:06,40
52. Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 22:25,00
53. Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 22:30,00
54. Rosa Reitz  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 22:46,20
55. Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 23:00,00
56. Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 23:23,61
57. Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 23:45,23
58. Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 24:00,00
59. Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 25:30,00
60. Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 26:12,52
61. Emma Steffens  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
62. Laura Horvath  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
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Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
HSVR: 15:17,58 - Frach, Niklas (TV Wetzlar 1847) am 13.04.2019

Pflichtzeiten
2009: 25:25,00   2008: 23:45,00   2007: 22:25,00   2006: 21:10,00   2005: 20:15,00   2004: 19:55,00   2003: 19:30,00
2001 bis 2002: 19:05,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt.. Abmeldungen sind bis Samstag, 10:45Uhr im Protokoll
möglich.
Bei den Freistilwettbewerben starten zwei Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der
langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer) startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer) und schwimmt auf der linken
Bahnseite, der schnellere auf der rechten.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Max Brandenstein  2001 SC Wiesbaden 1911 15:55,23
2. Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 16:02,01
3. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 16:26,47
4. Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 17:00,00
5. Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 17:00,00
6. Nils Müller  2003 SV Gelnhausen 1924 e.V. 17:13,99
7. Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 17:21,88
8. Adrian Heise Romero  2006 SV Delphin Wiesbaden e.V. 17:36,40
9. Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 17:41,22
10. Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 17:43,29
11. Adrian Skall  2005 SC Wiesbaden 1911 17:51,16
12. Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 17:54,30
13. Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 17:55,00
14. Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 17:55,10
15. Linus Sasse  2001 SGS Main-Kinzig 18:00,00
16. Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 18:05,45
17. Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 18:06,22
18. Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 18:18,43
19. Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 18:30,00
20. Jussi Nissinen  2002 SGS Main-Kinzig 18:30,35
21. Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 18:33,45
22. Jannik Wegmann  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 18:37,81
23. Fabian Hoppe  2002 SG Wetterau 18:46,90
24. Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 18:48,13
25. Niklas Pschibl  2004 SGS Main-Kinzig 18:49,04
26. Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 18:51,24
27. Beau Leonard van Dijk  2005 SG Hessen Nord 18:55,59
28. Elias Rausch  2002 VFS Rödermark 18:57,98
29. Aaron Samuel Schäffer  2007 SG Hessen Kassel 18:58,90
30. Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 19:00,00
31. Niklas Staab  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:09,44
32. Djordje Milenkovic  2003 SG Frankfurt 19:09,70
33. Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 19:09,72
34. Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 19:10,00
35. Kevin Reuter  2006 SG Frankfurt 19:13,33
36. Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 19:20,00
37. Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 19:27,06
38. Alain Bafkham  2004 SG Frankfurt 19:28,71
39. Finn Heppner  2003 TV Wetzlar 19:30,00
40. Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 19:30,28
41. Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 19:30,82
42. Till Behringer  2004 SG Frankfurt 19:31,31
43. Diego Heinze  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 19:35,40
44. Samuel Möller  2006 VfL 1860 Marburg 19:36,86



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.01.2020" - www.easywk.de

Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
noch Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
45. Hendrik Link  2004 Wassersport-Hünfeld e.V. 19:38,89
46. Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 19:40,00
47. Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 19:41,53
48. David Heymann  2007 Hofheimer SC 19:42,00
49. Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:43,23
50. Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 19:45,00
51. Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 19:46,26
52. Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 19:47,08
53. Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 19:56,40
54. Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 19:57,71
55. Simon Qin  2006 SG Frankfurt 20:00,00
56. Thorben Emil Such  2006 SV Poseidon Limburg e. V. 20:00,00
57. Henry Doll  2006 Hofheimer SC 20:05,00
58. Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 20:05,96
59. René Wahnke  2007 SG Frankfurt 20:10,70
60. Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 20:10,84
61. Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 20:12,32
62. Ole Ayk Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 20:16,06
63. Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 20:18,33
64. Tim Völger  2006 VFS Rödermark 20:42,87
65. Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 20:48,24
66. Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 20:57,71
67. Rafael Hefter  2006 VFS Rödermark 21:02,82
68. Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 21:02,95
69. Jakub Podgorski  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 21:24,11
70. Jona Willi Schächer  2007 SC Wiesbaden 1911 21:33,93
71. Kauan Fontao  2007 SG Frankfurt 21:34,21
72. Linus Immenrodt  2007 VFS Rödermark 21:36,27
73. Laurens Plaschke  2007 SC Wiesbaden 1911 21:45,37
74. Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 21:46,08
75. Julian Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 21:53,97
76. Nico Brodka  2008 SG ACT/Baunatal 21:55,56
77. Soma Bardi  2007 SV Poseidon Limburg e. V. 21:59,74
78. Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 22:00,38
79. Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 22:05,38
80. Jannes Emilian Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 22:09,01
81. Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 22:13,90
82. Otto Wagner  2007 SC Oberursel 1958 22:13,97
83. Korbinian Stark  2007 Wfr. Fechenheim 22:19,01
84. Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 22:21,00
85. Sven Bräunig  2007 Wfr. Fechenheim 22:21,00
86. Jannik Lüder  2009 Wfr. Fechenheim 22:30,00
87. Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 22:30,61
88. Maximilian Diehl  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 22:38,07
89. Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 22:43,85
90. Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 23:00,00
91. Philipp Freyhardt  2008 SC Wiesbaden 1911 23:13,32
92. Finn Schade  2009 SG Frankfurt 23:15,05
93. Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 23:15,09
94. Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 23:16,30
95. Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 23:21,28
96. Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 23:21,48
97. Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 23:22,75
98. Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 23:23,23
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Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
noch Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
99. Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 23:23,67
100. Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 23:35,62
101. David Telzerow  2009 Hofheimer SC 23:37,00
102. Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 23:38,10
103. Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 24:05,62
104. Jaden Mael Dehmer  2009 SG Frankfurt 24:57,84
105. Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 25:00,00
106. Felix Pawelczyk  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00

Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich Masters
HSVR: 15:17,58 - Frach, Niklas (TV Wetzlar 1847) am 13.04.2019

Pflichtzeiten
1991 bis 2000: 22:30,00   1981 bis 1990: 25:00,00   1965 bis 1980: 27:30,00   1956 bis 1964: 30:00,00   1946 bis 1955: 32:30,00
1945 und älter: 35:00,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt.. Abmeldungen sind bis Samstag, 10:45Uhr im Protokoll
möglich.
Bei den Freistilwettbewerben starten zwei Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der
langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer) startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer) und schwimmt auf der linken
Bahnseite, der schnellere auf der rechten.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Florian Lippke  1995/AK 25 DSW 1912 Darmstadt e.V. 18:00,65
2. Nicholas Shoopinsky  2000/AK 20 SC Wiesbaden 1911 18:11,20
3. Christian Balser  1993/AK 25 TV Wetzlar 18:30,00
4. Marius Rupp  2000/AK 20 SGS Main-Kinzig 18:30,00
5. Jan Prennig  1993/AK 25 Marburger SV 18:56,34
6. Caspar Halberstadt  1997/AK 20 SKG Sprendlingen 19:30,00
7. Achim Schneider  1964/AK 55 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:00,00
8. Lars Strohbach  1992/AK 25 Wfr. Fechenheim 20:00,00
9. Emanuel Nörrenberg  1995/AK 25 TSV Eintracht Stadtallendorf 20:20,00
10. Tobias Nörrenberg  1999/AK 20 TSV Eintracht Stadtallendorf 20:50,00
11. Peter Kleiner  1962/AK 55 Bad Homburger SC 21:00,00
12. Gregor Larbig  1969/AK 50 SG Frankfurt 22:18,28
13. Michael Müller  1971/AK 45 TSG Darmstadt 22:30,00
14. Tim Fiernkranz  1992/AK 25 TV Wetzlar 22:30,00
15. Nico Binder  1976/AK 40 TSV Battenberg 23:00,00
16. Ingo Horwart  1964/AK 55 Gudensberger SG 23:03,00
17. Holger Gantner  1960/AK 60 Gudensberger SG 23:10,00
18. Franz Pfeifer  1962/AK 55 SKG Sprendlingen 23:16,96
19. Oliver Klausen  1973/AK 45 SSG Waldeck 23:20,00
20. Dieter Hagenbruch  1961/AK 55 TSV Kirchhain 23:30,00
21. Torsten Wagner  1964/AK 55 Bad Homburger SC 24:00,00
22. Uwe Hermann  1979/AK 40 TV Wetzlar 24:47,24
23. Thomas Nörrenberg  1960/AK 60 TSV Eintracht Stadtallendorf 24:50,00
24. Gerald Kristen  1963/AK 55 Wfr. Fechenheim 25:00,00
25. Eduard Nowak  1957/AK 60 TG Hochheim 25:06,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.01.2020" - www.easywk.de

Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
Abschnitt 3 - Sonntag 16.02.2020
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich (11 Läufe)
Wettkampf 7 - 400m Lagen männlich Masters (1 Lauf)

Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
HSVR: 04:14,02 - Lebherz, Yannick (DSW 1912 Darmstadt) am 31.05.2011

Pflichtzeiten
2009: 07:10,00   2008: 06:40,00   2007: 06:15,00   2006: 05:50,00   2005: 05:40,00   2004: 05:30,00   2003: 05:20,00
2001 bis 2002: 05:20,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen sind bis Samstag, 17:00Uhr im Protokoll möglich.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Maximilian Skalski  2002 TV 1843 Dillenburg 04:42,67
2. Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 04:45,00
3. Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 04:45,00
4. Max Brandenstein  2001 SC Wiesbaden 1911 04:49,55
5. Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 04:50,02
6. Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 04:58,67
7. Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 04:59,00
8. Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 05:00,00
9. Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 05:00,00
10. Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:00,30
11. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 05:00,80
12. Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 05:01,90
13. Nils Müller  2003 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:02,24
14. Elias Rausch  2002 VFS Rödermark 05:07,76
15. Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 05:09,00
16. Jannik Wegmann  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:11,15
17. Yekai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 05:13,36
18. Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 05:14,12
19. Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:14,43
20. Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 05:14,85
21. Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 05:15,23
22. Aleksander Kolbuk  2006 SC Wiesbaden 1911 05:16,95
23. Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 05:17,45
24. Simon Qin  2006 SG Frankfurt 05:18,00
25. Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 05:18,51
26. Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 05:19,31
27. Noah Shoopinsky  2002 SC Wiesbaden 1911 05:19,41
28. Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 05:19,62
29. Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 05:20,00
30. Adrian Skall  2005 SC Wiesbaden 1911 05:27,22
31. Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 05:28,01
32. Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 05:28,01
33. Carl-Ole Peuker  2004 SC Wiesbaden 1911 05:28,77
34. Hendrik Link  2004 Wassersport-Hünfeld e.V. 05:29,00
35. Marc Nebelung Murciano  2005 SG Frankfurt 05:30,00
36. Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 05:30,66



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.01.2020" - www.easywk.de

Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
noch Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
37. Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 05:32,82
38. Tim Völger  2006 VFS Rödermark 05:43,07
39. Henry Doll  2006 Hofheimer SC 05:47,89
40. Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 05:48,59
41. Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 05:50,00
42. Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 05:54,48
43. Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 05:58,15
44. Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 06:03,63
45. Maximilian Diehl  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:04,72
46. Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 06:05,55
47. Korbinian Stark  2007 Wfr. Fechenheim 06:06,80
48. Linus Immenrodt  2007 VFS Rödermark 06:08,41
49. Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 06:08,98
50. Kauan Fontao  2007 SG Frankfurt 06:13,72
51. Marc Voss  2007 SG Frankfurt 06:14,65
52. Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 06:18,15
53. Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:19,68
54. Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:24,74
55. Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 06:28,84
56. Charbel Jarjour  2008 SC Wiesbaden 1911 06:30,00
57. Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 1911 06:30,00
58. Jannes Emilian Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 06:30,00
59. Julian Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 06:30,00
60. Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 06:30,00
61. Theo Gladow  2009 SC Wiesbaden 1911 06:30,00
62. David Telzerow  2009 Hofheimer SC 06:31,36
63. Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 06:33,51
64. Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 06:35,66
65. Philipp Freyhardt  2008 SC Wiesbaden 1911 06:35,79
66. Julian Alexander Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 06:35,80
67. Nico Brodka  2008 SG ACT/Baunatal 06:36,32
68. Paul Funke  2008 SC Wiesbaden 1911 06:39,14
69. Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 06:39,35
70. Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 06:43,84
71. Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 06:44,48
72. Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 06:47,00
73. Jaden Mael Dehmer  2009 SG Frankfurt 06:59,12
74. Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 07:03,46
75. Lasse Majka  2009 VFS Rödermark 07:10,00
76. Mirac-Enes Alkan  2009 Wfr. Fechenheim 07:10,00
77. Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 00:00,00
78. Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.01.2020" - www.easywk.de

Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
Wettkampf 7 - 400m Lagen männlich Masters
HSVR: 04:14,02 - Lebherz, Yannick (DSW 1912 Darmstadt) am 31.05.2011
Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen sind bis Samstag, 17:00Uhr im Protokoll möglich.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Florian Lippke  1995/AK 25 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:54,23
2. Maximilian Wolf  2000/AK 20 TV 1843 Dillenburg 05:05,65
3. Dirk Janssen  1977/AK 40 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:20,00
4. Caspar Halberstadt  1997/AK 20 SKG Sprendlingen 05:30,00
5. Jan Prennig  1993/AK 25 Marburger SV 05:32,89
6. Ralph Wagner  1969/AK 50 SG Wetterau 06:30,00
7. Ingo Horwart  1964/AK 55 Gudensberger SG 07:05,00
8. Eduard Nowak  1957/AK 60 TG Hochheim 07:44,00
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Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
Abschnitt 4 - Sonntag 16.02.2020
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich (14 Läufe)
Wettkampf 9 - 800m Freistil männlich (11 Läufe)
Wettkampf 10 - 800m Freistil weiblich Masters (4 Läufe)

Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich
HSVR: 08:20,53 - Köhler, Sarah (SG Frankfurt) am 14.04.2018

Pflichtzeiten
2009: 13:20,00   2008: 12:20,00   2007: 11:50,00   2006: 11:15,00   2005: 10:55,00   2004: 10:45,00   2003: 10:40,00
2001 bis 2002: 10:35,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt.. Abmeldungen sind bis Sonntag, 10:15Uhr im Protokoll möglich.
Bei den Freistilwettbewerben starten zwei Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der
langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer) startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer) und schwimmt auf der linken
Bahnseite, der schnellere auf der rechten.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:35,99
2. Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:43,13
3. Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 09:44,28
4. Anna-Fiona Volz  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:45,00
5. Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:46,00
6. Rieke Wieczorek  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:46,34
7. Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 09:50,00
8. Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:53,26
9. Maret Müller  2006 SG Frankfurt 09:54,56
10. Charlotte Maskort  2003 SC Wiesbaden 1911 09:57,57
11. Helene Weber  2004 TV Wetzlar 10:00,00
12. Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 10:00,00
13. Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 10:02,69
14. Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 10:05,28
15. Lilith Bethke  2007 SG Hessen Nord 10:08,60
16. Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 10:10,14
17. Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 10:13,01
18. Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 10:20,36
19. Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 10:20,67
20. Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:22,36
21. Laura Jacob  2003 SG ACT/Baunatal 10:23,50
22. Valentina Barreto Fabian  2005 SG Frankfurt 10:23,64
23. Lea Buch  2006 TV 03 Heringen 10:23,66
24. Mia-Antonia Volz  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:26,58
25. Laura Roßbach  2004 SV Delphin Wiesbaden e.V. 10:28,13
26. Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 10:28,65
27. Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:30,00
28. Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Großkrotzenburg 10:30,21
29. Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:30,88
30. Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 10:31,10
31. Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:32,80
32. Kira Seiler  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:34,01
33. Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:35,00
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Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
noch Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
34. Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 10:35,00
35. Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:35,00
36. Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 10:35,18
37. Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 10:35,80
38. Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 10:36,88
39. Luna Radovanovic  2003 SC Wiesbaden 1911 10:37,39
40. Wiktoria Cygan  2007 SG Frankfurt 10:37,76
41. Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 10:39,69
42. Alicia Link  2003 Wassersport-Hünfeld e.V. 10:40,00
43. Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:40,00
44. Laara Ullrich  2006 SG Hessen Nord 10:42,47
45. Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 10:43,56
46. Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 10:45,00
47. Lara-Sophie Stahl  2007 SC Wiesbaden 1911 10:47,87
48. Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:48,47
49. Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 10:50,06
50. Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 10:50,87
51. Sophia Elena Schulenberg Sarrazin  2007 SC Wiesbaden 1911 10:51,34
52. Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 10:51,61
53. Katharina Hruby  2007 SGS Main-Kinzig 10:51,64
54. Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 10:55,00
55. Lina Michalk  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:55,00
56. Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 10:55,61
57. Vivien Michelle Novy  2005 SC Oberursel 1958 10:57,42
58. Emily Hölzel  2006 SC Wiesbaden 1911 10:58,95
59. Anna Schubert  2007 SG Wetterau 10:59,26
60. Emilie Appel  2008 Erster Offenbacher SC 11:00,73
61. Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 11:00,75
62. Tita Luisa Klose  2006 SC Wiesbaden 1911 11:01,03
63. Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 11:01,25
64. Marie Kaiser  2008 SG Hessen Nord 11:02,02
65. Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:04,61
66. Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 11:07,39
67. Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 11:07,58
68. Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 11:07,97
69. Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 11:11,11
70. Lara Olson  2008 SG Frankfurt 11:13,22
71. Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 11:15,00
72. Jana Sophie Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 11:15,00
73. Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 11:18,66
74. Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 11:20,00
75. Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 11:27,75
76. Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 11:28,15
77. Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 11:28,68
78. Nele Hoffmann  2007 SG Wetterau 11:31,20
79. Luna-Kim Latzel  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 11:35,81
80. Clara Connert  2007 TV Wetzlar 11:37,64
81. Svea Wilsmann  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 11:42,25
82. Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 11:49,85
83. Rosa Reitz  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:51,14
84. Alba Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:53,55
85. Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 11:54,25
86. Jaqueline Hohl  2008 SC Wiesbaden 1911 11:55,94
87. Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 12:00,00
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Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
noch Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
88. Frida Fischinger  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 12:03,22
89. Laura Behringer  2008 SG Frankfurt 12:09,81
90. Tilda Reh  2009 TV 1843 Dillenburg 12:10,00
91. Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 12:10,12
92. Noèmi Eszter Preuschhoff  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 12:10,82
93. Ayane Sugino  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 12:11,76
94. Lina Veith  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 12:20,00
95. Frida Bardi  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 12:30,00
96. Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 12:32,12
97. Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 12:43,25
98. Cate Lilienthal  2009 SG Frankfurt 13:01,84
99. Emma Steffens  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 13:16,72
100. Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 13:19,00
101. Marie Matzke  2009 Wfr. Fechenheim 13:20,00
102. Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 13:20,00
103. Finja Kerlen  2009 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
104. Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 00:00,00
105. Laura Horvath  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
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Hessische Lange Strecke 2020 Meldeergebnis
vom 15.02.2020 bis 16.02.2020 im Riedbad Bergen-Enkheim
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wfr. Fechenheim
Wettkampf 9 - 800m Freistil männlich
HSVR: 08:02,04 - Schwarz, Manuel (SG Frankfurt) am 10.05.2012

Pflichtzeiten
2009: 12:55,00   2008: 11:55,00   2007: 11:25,00   2006: 10:55,00   2005: 10:25,00   2004: 10:10,00   2003: 09:55,00
2001 bis 2002: 09:40,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt.. Abmeldungen sind bis Sonntag, 10:15Uhr im Protokoll möglich.
Bei den Freistilwettbewerben starten zwei Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der
langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer) startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer) und schwimmt auf der linken
Bahnseite, der schnellere auf der rechten.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 08:19,32
2. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 08:37,24
3. Max Brandenstein  2001 SC Wiesbaden 1911 08:38,76
4. Lennart Plaschke  2001 SC Wiesbaden 1911 08:55,84
5. Nils Müller  2003 SV Gelnhausen 1924 e.V. 08:58,43
6. Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 09:00,00
7. Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 09:00,00
8. Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 09:00,00
9. Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 09:02,14
10. Adrian Heise Romero  2006 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:03,92
11. Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 09:11,27
12. Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 09:11,83
13. Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 09:22,00
14. Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 09:24,93
15. Adrian Skall  2005 SC Wiesbaden 1911 09:25,37
16. Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 09:26,16
17. Diego Heinze  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:26,20
18. Linus Sasse  2001 SGS Main-Kinzig 09:30,00
19. Beau Leonard van Dijk  2005 SG Hessen Nord 09:30,53
20. Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 09:32,97
21. Jannik Wegmann  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:35,90
22. Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 09:36,01
23. Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 09:38,87
24. Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 09:40,00
25. Marius Fleck  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 09:40,00
26. Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 09:45,78
27. Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:45,78
28. Djordje Milenkovic  2003 SG Frankfurt 09:47,14
29. Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 09:48,28
30. Niklas Pschibl  2004 SGS Main-Kinzig 09:49,21
31. Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 09:50,00
32. David Lehr  2004 Hofheimer SC 09:50,00
33. Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:52,50
34. Marc Nebelung Murciano  2005 SG Frankfurt 09:56,16
35. Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:56,76
36. Simon Peppler  2004 SG Frankfurt 09:57,22
37. Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 09:58,80
38. Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 10:00,00
39. Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 10:02,99
40. Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 10:03,90
41. Alain Bafkham  2004 SG Frankfurt 10:04,94
42. Luka Wilson  2005 Hofheimer SC 10:05,03
43. Hendrik Link  2004 Wassersport-Hünfeld e.V. 10:09,62
44. Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 10:11,65
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Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
45. Luca Damm  2005 Gießener SV 10:12,65
46. Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 10:14,84
47. Simon Qin  2006 SG Frankfurt 10:18,00
48. Henry Doll  2006 Hofheimer SC 10:18,55
49. Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 10:19,13
50. Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 10:20,00
51. Oskar Weber  2005 SV Neptun Rotenburg 10:20,47
52. David Heymann  2007 Hofheimer SC 10:21,93
53. Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 10:22,50
54. Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 10:23,13
55. Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 10:24,25
56. Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 10:24,71
57. Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:25,32
58. Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 10:27,06
59. Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 10:29,32
60. Aaron Samuel Schäffer  2007 SG Hessen Kassel 10:34,87
61. Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 10:40,89
62. Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 10:50,75
63. Leonard Kevin Metzger  2007 WSV Großkrotzenburg 10:53,56
64. Jona Willi Schächer  2007 SC Wiesbaden 1911 10:59,11
65. Jakub Podgorski  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 11:03,64
66. Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 11:04,25
67. Balint Gerencser  2007 Erster Sodener SC 11:10,44
68. Ben Noah Gärtner  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 11:13,02
69. Jannik Lüder  2009 Wfr. Fechenheim 11:30,00
70. Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:31,17
71. Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 11:33,72
72. David Telzerow  2009 Hofheimer SC 11:44,95
73. Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 11:49,50
74. Julian Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 12:00,00
75. Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 12:00,00
76. Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 12:01,33
77. Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 12:30,21
78. Finn Schade  2009 SG Frankfurt 12:40,00
79. Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg e. V. 12:40,00
80. Mirac-Enes Alkan  2009 Wfr. Fechenheim 12:55,00
81. Felix Pawelczyk  2009 WSV Delphin 78 Großauheim 00:00,00
82. Lasse Majka  2009 VFS Rödermark 00:00,00
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HSVR: 08:20,53 - Köhler, Sarah (SG Frankfurt) am 14.04.2018

Pflichtzeiten
1991 bis 2000: 14:00,00   1981 bis 1990: 15:00,00   1965 bis 1980: 17:30,00   1956 bis 1965: 20:00,00   1946 bis 1955: 22:30,00
1945 und älter: 25:00,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt.. Abmeldungen sind bis Sonntag, 10:15Uhr im Protokoll möglich.
Bei den Freistilwettbewerben starten zwei Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der
langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer) startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer) und schwimmt auf der linken
Bahnseite, der schnellere auf der rechten.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Charlotte Lang  1997/AK 20 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:35,36
2. Lea-Friederike Hackmann  1997/AK 20 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:44,67
3. Alena Hennl  2000/AK 20 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 09:44,97
4. Ellen Rausch  2000/AK 20 VFS Rödermark 10:16,35
5. Sandra Hornig  1971/AK 45 SG Odenwald 10:24,00
6. Jennifer-Nicole Faruga  1999/AK 20 TV 1843 Dillenburg 10:29,75
7. Birte Zeltmann  1989/AK 30 Erster Offenbacher SC 11:30,00
8. Laura Bauer  1994/AK 25 TSG Darmstadt 12:00,00
9. Hannah Ney  1995/AK 25 TV Wetzlar 12:02,00
10. Sabine Möck  1987/AK 30 Bad Homburger SC 12:12,00
11. Nicole Ensminger  1980/AK 40 SCW Eschborn 12:15,00
12. Christina Hoffmann  1988/AK 30 Bad Homburger SC 12:21,00
13. Veronika Frosch  1989/AK 30 SC Wiesbaden 1911 12:24,07
14. Beate Petersen  1967/AK 50 Bad Homburger SC 12:30,00
15. Kerstin Uhlig  1960/AK 60 SG Wetterau 12:30,00
16. Melanie Stark  1979/AK 40 TV Wetzlar 12:32,50
17. Sandra Damm  1975/AK 45 Gießener SV 12:40,00
18. Barbara-Maria Birke  1984/AK 35 SSG Waldeck 12:50,25
19. Claudia Richter  1974/AK 45 Bad Homburger SC 13:00,00
20. Ludmilla Eimer  1969/AK 50 SG Frankfurt 13:00,00
21. Claudia Obermayer  1968/AK 50 VfL 1860 Marburg 13:10,00
22. Katja Schneider  1988/AK 30 SKG Sprendlingen 13:30,00
23. Elisabeth Schwarzkopf  1966/AK 50 VFS Rödermark 13:30,87
24. Jadwiga Xylander  1967/AK 50 SG Dreieich 13:50,00
25. Ursula-Beate Neißer  1957/AK 60 Erster Offenbacher SC 14:15,00
26. Dorothea Braunberger  1965/AK 55 SG Frankfurt 14:20,00
27. Alexandra Buchner  1987/AK 30 Erster Offenbacher SC 15:00,00
28. Andrea Schneider  1974/AK 45 Hofheimer SC 17:00,00


